
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа № 21 г. Краснодара

П Р И К А З
от 30.08.2024 № 48/28-ОД

г. Краснодар

О проведении аттестации педагогических работников с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023
г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность",
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию работы по аттестации
педагогических работников с целью подтверждения занимаемой должности
Плетневу Г.В., заместителя директора по УВР.

2. Сформировать и утвердить школьную аттестационную комиссию для
аттестации педагогических работников ГБОУ школы № 21 г. Краснодара в
целях подтверждения соответствия занимаемой должности в составе:

Плетнева Г.В. – председатель школьной аттестационной комиссии,
заместитель директора по УВР.
Члены комиссии:
Морева И.В. – заместитель председателя школьной аттестационной
комиссии, секретарь школьной аттестационной комиссии, учитель;
Демская Е.А. -заместитель директора по ВР;
Антонян Э.Ю.- педагог - психолог;
Паршина А.Г. - председатель первичной профсоюзной организации

школы; учитель.
3. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025
учебном году по графику.

4. Провести аттестацию педагогических работников в установленные
сроки в соответствии с Положением об аттестационной комиссии и Порядком
проведения аттестации педагогических работников школы № 21 на
соответствие занимаемой должности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Исполняющий
обязанности директора

Д.М. Шагундокова

С приказом ознакомлены:
Антонян Э.Ю.
Демская Е.А.
Морева И.В.
Паршина А.Г.
Плетнева Г.В.


